
アウディアウディアウディアウディ

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

オールロードクワトロ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A1

（ハッチバック）

A3 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A3 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A4オールロードクワトロ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A5

（クーペ）

A5 ガブリオレ

（オープン）

A5スポーツバック

（ハッチバック）

A6 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A6 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A6 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A6アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A6アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A6アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。
11.1～

01.2（初代）
 ～

4B

8X ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

備考

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系
車種名

（タイプ）

車両 チャイルドシート機種

ネディアップ系

ロング

フィット

系型式 年式
乗車

定員

取付

座席

カイナ系

08.3～

96.10（初代）
  ～02.2

 02.2～

05.2

 05.2～

08.8

08.8～

97.1（初代）
  ～03.7

03.7～

95.10（初代）
  ～01.6

 01.6～

05.2

 05.2～

08.3

04.7～

11.8

11.8～

 98.7～

05.6

05.6～

12.2

12.2～

10.11～

08.2（初代）
 ～

09.8（初代）
 ～

10.1（初代）
 ～

 97.9～

04.7

8L

8P

8D

8E

8E

8K

8D

8E

8E

8K

8K

8T

8F

8T

4B

4F

4G

4B

4F

4G

5

5

5

4 後部左右 ◎

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

5
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

5

◎ ◎
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

4 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

4 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

4 後部左右 ◎ ◎ ◎

5
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

5

5
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

記号の説明・注意事項については、2ページをご確認ください。



アウディアウディアウディアウディ

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

備考

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系
車種名

（タイプ）

車両 チャイルドシート機種

ネディアップ系

ロング

フィット

系型式 年式
乗車

定員

取付

座席

カイナ系

A6オールロードクワトロ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A8 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A8 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

A8 後部中央 x4 x4 x4 x4 x4

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

S4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

S4アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

S5

（クーペ）

S6 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

S6アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

S8 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

TT

（クーペ）

TT

（クーペ）

TTSクーペ

（クーペ）

TTRSクーペ

（クーペ）

Q5 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 x3 x3 x3 x3 x3

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（SUV） 3列左右 x4 ◎ x4 ◎ ◎

RS4 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

RS4アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

RS5

（クーペ）

RS6 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

RS6アバント 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

 05.2～

09.3

08.2～

06.7～

06.7～

06.7～

06.8～

95.5（初代）
  ～04.2

 04.2～

10.12

10.12～

05.2～

08.6～

06.10（初代）
 ～

06.7～

06.7～

10.9（初代）
 ～

09.1～

99.10（初代）
  ～06.10

06.10～

08.9～

4F

4D

4E

4H

8E

8T

4F

8N

8J

8J

8J

8R

8E

8T

4F

4F

4E

4F

5

5

5

5

5

4L

8E

8E

5

4 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

5

◎ ◎ ◎ ◎
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

5

5
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

4 後部左右 x2 x2 x2 x2 x2 x2 x2

4

4

5

5

4 後部左右 ◎

x2 x2 x2後部左右 x2 x2 x2 x2

5

5

5

後部左右 x2 x2 x2 x2 x2 x2 x2

Q7

x2 x2 x2 x24 後部左右 x2 x2 x210.2～

09.5（初代）
 ～

7

記号の説明・注意事項については、2ページをご確認ください。


